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福島県危機管理部災害対策課

１　警報等発表状況
17:42 大雨警報 いわき市市

19:35 大雨警報解除 いわき市市

２　県・市町村の体制（災害対策本部等設置状況）の体制（災害対策本部等設置状況）体制（災害対策本部等設置状況） ・・・詳細別紙

　（１）県
17:42 県警戒配備体制設置

17:42 水防本部設置

17:42 県警災害警備対策室設置

　（２）市町村の体制（災害対策本部等設置状況）
警戒配備体制：別紙のとおりのとおり

0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

５　被害の体制（災害対策本部等設置状況）状況

　（１）人的被害

0 

0 

0 

0 

　（２）住家被害

0 0 0 

0 0 0 

・一部破損 0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

　（３）非 住 家

0 

0 

0 

0 

0 

　（５）その体制（災害対策本部等設置状況）他被害

0 

６　消防職員の出動延人数の体制（災害対策本部等設置状況）出動延人数

- -

７　その体制（災害対策本部等設置状況）他

　（１）鉄　道

　（２）一般道路

　（３）高速道路

令和５年９月１５日　大雨警報による被害状況即報 （第被害状況即報 （第1報・最終報）

2023年9月15日（金） 19時35分現在

ＴＥＬ　０２４-５２１-７１９４（内線２６４２）

9月15日

9月15日

9月15日

9月15日

9月15日

３　避難指示等の体制（災害対策本部等設置状況）発令状況

計 世帯 人

４　避難所開設情報

・避難所開設市町村の体制（災害対策本部等設置状況）数 市町村の体制（災害対策本部等設置状況）

・避難所開設数 箇所

・受入避難者数 人

・受入避難世帯数 世帯

・収容可能人数 人

・死　 者 人

・行方不明者 人

・重傷者 人

・軽傷者 人

・全　　壊 棟 世帯 人

・半　　壊 棟 世帯 人

棟 世帯 人

・床上浸水 棟 世帯 人

・床下浸水 棟 世帯 人

・公共建物 棟

・その体制（災害対策本部等設置状況）他 棟

　（４）道路被害

・国道 件

・県管理道路 件

・市町村の体制（災害対策本部等設置状況）道 件

・その体制（災害対策本部等設置状況）他被害 件

・消防職員の出動延人数 人 ・消防団員の出動延人数 人
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　（４）その体制（災害対策本部等設置状況）他
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別紙１ 

報数 県 警戒配備体制

1 福島県
設置等日時 解散等日時 設置等日時 解散等日時 

17:42 17:42

報数 市町村の体制（災害対策本部等設置状況）名 
警戒配備体制 水防本部 

設置等日時 解散等日時 設置等日時 解散等日時 
市町村数 0 0 0 0

2. 県・市町村の体制（災害対策本部等設置状況）の体制（災害対策本部等設置状況）体制 

水防本部(河川港湾総室)

9月15日 9月15日
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別紙２

報数 県 

福島県
設置等日時 解散等日時 設置等日時 解散等日時 

報数 市町村の体制（災害対策本部等設置状況）名 
災害対策本部

設置等日時 解散等日時 
1 いわき市市 17:42

市町村数 1 0

2-1.県・市町村の体制（災害対策本部等設置状況）の体制（災害対策本部等設置状況）体制

災害対策本部 特別警戒配備体制

9月15日
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